[image: image1.png]

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД АРМАВИР

ПРИКАЗ

от __24.02.2014____

        № _174_
г. Армавир

О создании муниципальной конкурсной комиссии муниципального образования город Армавир по проведению  конкурса на получение денежного поощрения лучшими учителями Краснодарского края

в 2014 году

На основании Процедуры проведения конкурса на получение денежного поощрения лучшими учителями Краснодарского края от 12 февраля 2014 года, в целях эффективного управления реализацией приоритетного национального проекта «Образование» в муниципальном образовании город Армавир в 2014 году              п р и к а з ы в а ю:

1. Создать муниципальную конкурсную комиссию муниципального образования город Армавир по проведению конкурса на получение денежного поощрения лучшими учителями Краснодарского края.

2. Утвердить состав муниципальной конкурсной комиссии муниципального образования город Армавир по проведению конкурса на получение денежного поощрения лучшими учителями Краснодарского края (приложение 1).

3. Утвердить адрес и график работы муниципальной конкурсной комиссии (приложение 2).

4. Муниципальной конкурсной комиссии:

1) организовать прием конкурсных документов, формируемых согласно требованиям Процедуры проведения конкурса на получение денежного поощрения лучших учителей Краснодарского края, с 21 марта  по 30 марта 2014 года.

2) разместить на сайте управления образования администрации муниципального образования город Армавир адрес и график работы муниципальной конкурсной комиссии.

5. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

6. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник управления

образования администрации

муниципального образования
город Армавир                                                                                         Д.А. Товстоляк
Проект подготовлен и внесен:

Главным специалистом управления

образования администрации

муниципального образования

город Армавир                                                                                          Н.В. Булатовой
                                                                                ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к приказу управления образования

                                                                              администрации муниципального

                                                                                 образования город Армавир

                                                                                       от  __________ № ______

Состав

муниципальной конкурсной комиссии муниципального образования город Армавир по проведению  конкурса на получение денежного поощрения лучшими учителями Краснодарского края
в 2014 году
	1
	Товстоляк

Дмитрий Анатольевич
	- начальник управления образования администрации муниципального образования город Армавир

	2
	Власенко

Мария Архиповна
	- председатель  территориальной профсоюзной организации работников народного образования и науки РФ

	3
	Булатова
Наталья Владимировна
	- главный специалист управления образования администрации муниципального образования город Армавир

	4
	Мартынова
Ольга Викторовна
	- директор муниципального бюджетного учреждения «Центр развития образования»

	5
	Черепова

Елена Васильевна
	- директор муниципального казенного учреждения «Центр развития образования»

	6
	Толстошей

Сергей Владимирович
	- главный специалист муниципального бюджетного учреждения «Центр развития образования»

	7
	Мартынова

Валентина Михайловна
	- директор муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 13

	8
	Кудаева

Нариннэ Борисовна
	- директор частного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы «Новый путь»

	9
	Коробейко

Виктория Вячеславовна
	- заместитель директора по учебно-методической работе муниципального автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 18

	10
	Бацына

Наталья Владимировна
	- учитель начальных классов частного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы «Развитие»

Директор муниципального

бюджетного учреждения

«Центр развития образования»

         О.В.Мартынова
                                                                                 ПРИЛОЖЕНИЕ 2

к приказу управления образования

                                                                              администрации муниципального

                                                                                 образования город Армавир

                                                                                       от  __________ № ______

Адрес и график работы

муниципальной конкурсной комиссии муниципального образования город Армавир по проведению  конкурса на получение денежного поощрения лучшими учителями Краснодарского края
в 2014 году
Адрес:  г. Армавир, улица К.Либкнехта, 52, кабинет № 89.

График работы:  с 21.03.2014 по 30.04.2014 года, с 15-00 до 17-00,

                            ежедневно, кроме субботы и воскресенья.
Директор муниципального

бюджетного учреждения

«Центр развития образования»

         О.В.Мартынова
ООО «Виннер»